Resultou classificada para o presente certame, pelo critério de menor preço global a proposta da 
empresa CONSTRUTORA PAULO BARBOSA EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob n° 
05.776.532/0001-39, declarada VENCEDORA da licitação com o valor global de R$ 802.824,75 
(Oitocentos e dois mil oitocentos e vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos). 

Abre-se prazo recursal, conforme Art. 109, inciso I, alínea “b”, da Lei 8.666/93.  
Os autos se encontram com vista franqueada aos interessados a partir da data desta publicação. 

Maiores informações: Coordenadoria de Licitações – Fone: